PAGE
2

Главе Администрации муниципального образования «Майминский район»
от_________________________________

(ФИО гражданина РФ, ИП, ЮЛ – наименование, с указанием ОПФ)

_______________________________

_______________________________

(адрес места жительства)

телефон________________________

Заявление
о выдаче градостроительного плана земельного участка
В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса РФ прошу выдать градостроительный план земельного участка:

	Наименование объекта капитального строительства:

	Кадастровый номер земельного участка (обязательно):
	     :    :                 :

	Адрес местоположения земельного участка:

Градостроительный план земельного участка прошу предоставить:

( лично в руки в отделе архитектуры и градостроительства;
( посредствам почтовой связи по адресу:_____________________________
	«___»________20__ г.
	_______________
	_______________

	Дата
	Подпись
	И.О. Фамилия